

INFO TILL DOMARE OCH FUNKTIONÄRER



Tack för säsongen 23/24

Säsongen 23/24 går mot sitt slut och HF Syd skulle vilja tacka alla domare, funktionärer, mentorer och instruktörer för era insatser! Tillsammans gjorde vi säsongen riktigt bra! Inom kort kommer HF Syd att skicka ut en utvärdering av säsongen, som vi hoppas att ALLA svarar på. Detta för att kunna utveckla vår verksamhet och att förutsättningarna för domare och funktionärer ska bli så bra som möjligt!

Ny konstellation i Domare- och Funktionärskommittén (DFK) HF Syd

Till nästa säsong 24/25 kommer DFK i HF Syd se ut så här:

Hanna Johansson	Ordförande
Morten Husby	Vice ordförande, SHF
Thomas Elofsson	Funktionärer
Kerstin Laurin	Funktionärer
Jonathan Hummelgård	DUG
Peter Olsson	Domarcoacher / Mentorer
Lennart Jyllhed	Utbildningsansvarig
Johan Hansson	Representant från Domarklubbarna
Jonas Åström	Adjungerande Tjänsteman HF Syd
Maria Fröjd	Adjungerande Tjänsteman HF Syd

Domarutbildning (DU) Steg 1-5

Du kan börja döma och gå DU1 när du fyller 14 år.

Sen är tanken att man klättrar ett steg per år i DU.

År 2 = DU2

År 3 = DU3

År 4 = DU4

År 5 = DU5

DU1-2 gör man i föreningens regi med HF Syds utbildningsmaterial.

DU3-4-5 domarna ansluter till en domarklubb och blir medlem där.

Man ansvarar själv för anmälning till utbildning och betalning av kursavgift.

DU 6, nominerade domare

DU6 utbildningen blir man nominerad till av HF Syd.

Här ställs det krav på domarens fysik och regelkunskap.

Man måste även klara kraven på den administrativa korrespondensen med HF Syd i systemet Profixio.

Tillsättning av matcher

Alla matcher i DU3-6 tillsätts i Profixio av HF Syd:s tillsättare.

Det är respektive domares ansvar att tacka JA / Nej till matchen omgående.


Domaren förväntas hålla koll och ha återbudskalendern uppdaterad i Profixio.

Alla domare måste vara beredda på att döma på alla nivåer nedåt.

Bara för att man gått kurs på en viss nivå så är det fortfarande tillsättaren / mentor på mandat av DFK som fördelar vilka matcher man är mogen för.

Funktionärsutbildning (FU) steg 1-5

FU1-2 sker i föreningens regi med HF Syds utbildningsmaterial.



FU3 funktionär ansluter till en domarklubb och blir medlem där.
FU4 elitfunktionär nomineras av Svenska handbollsförbundet (SHF)
FU5 internationell funktionär nomineras av Svenska handbollsförbundet (SHF)

Digital del före fysisk kurs

Nytt inför nästa säsong är att man inför ALLA utbildningar ska göra en digital del före man kommer till den fysiska kursen. Detta för att ägna mer tid åt de delar av kursen som behöver klargörande av en instruktör.

Domarmentor i förening / Domarinstruktörer

Alla mentorer / domarcoach/domarinstruktörer måste genomgå utbildning i HF Syds regi. Dels är det en del i pedagogik som är självstudier (görs före digitala träffen), dels är det en digital träff där man tar upp hur man ska jobba som mentor / domarinstruktör i HF Syd. När man gått utbildningen tillsätts man i Profixio och fyller i en domarrapport (också i Profixio).

Digitala träffen för Mentor/Domarcoach/Domarinstruktör DU3-6 är 10 september kl 18-20.

Digitala träffen för Domarmentor i förening är 20 september kl 18-20

Träningsmatcher

Träningsmatcher senior i HA-H1-H2-H3-H4-DA-D1-D2-D3-D4 kommer att läggas in i Profixio och tillsätts av tillsättargruppen.

HBL matcherna tillsätts av Jonas Åström på HF Syd kontoret.

Trevligt säsongsuppehåll och ladda batterierna!

Ta hand om er och glöm inte anmäla er till höstens utbildningar!

/ Jonas Åström HF SYD, jonas@handbollsyd.se